
                                                                                            
                                               УКРАЇНА                                                   

МОРШИНСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХІХ СЕСІЯ VІI ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №   431      

від «17» серпня 2017 року                                        м. Моршин

Про недопущення забудови зеленої 
зони та прибережної захисної смуги 
навколо міського ставу м. Моршин 

Заслухавши інформацію депутата Моршинської міської ради Мукана В.В.
від  17.08.2017р.,  з  метою  забезпечення  дотримання  природоохоронного
законодавства України при проведенні будівельних робіт біля міського ставу зі
сторони вул. Д.Галицького в м.Моршині,  враховуючи інтереси громади міста
щодо  впорядкування  території  навколо  міського  ставу  під  відпочинкову  та
зелену зону, керуючись ст.25 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Моршинська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до відповідних контролюючих органів та прокуратури щодо
перевірки  дотримання  норм  чинного  екологічного,  земельного,
містобудівного  законодавства  при  здійсненні  забудови  на  місці  зеленої
зони та прибережної захисної смуги біля міського ставу зі сторони вул.
Д.Галицького в м. Моршині.

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  міського  голову
Ільницького Р.Я. та на постійну комісію з питань регулювання земельних
відносин та житлово-комунального господарства  (Р.Я. Головатий).

Міський голова                                                Руслан ІЛЬНИЦЬКИЙ 


